
Foreldremøte tirsdag 13.Februar 2024 

 

Kristin starter med å informere om at foreldre kan komme med ønsker ang temaer vi kan ta opp 
på fremtidige foreldremøter. 
 
Presentasjon av studentene: 
Emil, Milla, Syver og Live forteller om hvilke fag de har og hva de har jobbet med de siste ukene. 
 
Klassetrivsel: 
Alle grunnskoler i Halden skal bruke verktøyet som er laget for å kartlegge klassemiljøet. 
Verktøyet heter «Klassetrivsel» 
Dette ble utført i november og det ble valgt ut 5 spørsmål: 
1: Har du nok venner i klassen? 

2: Hvem i klassen er en god venn? 
3: Hvem i klassen er med på å gjør det til en bra klasse? 
4: Føler du deg som en del av klassens fellesskap? 
5: Opplever du at noen i klassen snakker stygt til de så du blir lei deg? 
 
Alle elevene svarte at de hadde en venn. 
Noen elever som svarte at de ikke følte seg inkludert i klassen. Samtidig peker vi å a alle sier de 
har en venn, men føler seg miuuligens ikke i en relasjon. 
Noen elever svarte at det var andre elever som sa og gjorde ting som gjorde at de ble lei seg. 
 
Det er mye ufin språkbruk i klassen.  
Dette er noe lærerene tar opp i alle situasjonene som dukker opp,  men det er ikke alt de greier å 
vite om. Det er fint om foreldre også kan snakke med barna hjemme om dette. 
 
«Jeg vet» – Uke 6: 
«Jeg vet er en gratis læringsressurs for skoler om mobbing, vold, overgrep og barnas rettigheter. 
Innholdet er knyttet til læreplan for skolen. 

«Jeg  vet» er utviklet av Salaby i samarbeid med Redd barna, på oppdrag fra  
Barne, Ungdoms og familiedirekoratet. 
 
Dette blir utført hvert år i uke 6 på Gimle Skole på alle trinn. 
Dette året har de hatt om «Kropp og grenser». 
 
Klassen ble delt inn i to grupper og det var fire voksene til stede i hver gruppe. 
Lærerene opplevde at det var en fin læringsøkt og barna fikk god tid til å prosessere det de hadde 
sett/lært om og fikk god tid til å spørre spørsmål. 
 
Hvis noen elever ønsker å snakke om det, kan de snakke med sosiallærer eller helsesykepleier 
på skolen. 
 
 
Utviklingssamtaler vår 2024: 
 



Kristin og Brita sendte rundt liste på foreldremøtet som man kunne melde seg på samtaler. 
Kristin har satt opp samtaler 4.Mars, 6.Mars og 8.Mars 
Brita har satt opp samtaler 6.Mars og 8.Mars 
 
Endring av klassekontaktgrupper: 
Klassekontaktgruppene skal endres på.  
Dette pga det er skjevfordelt av antall elever mellom lærerene. 
Endringen påvirker ikke skolehverdagen. 
Dette vil bli endret til skolestart i 3.klasse. 
 
Tur: 
 
Lærerne ønsker å ta med elevene til Oslo i 3. eller 4.klasse 
Til denne turen må de leie buss og vil være i Oslo hele dagen. 
Dette vil koste 12.000 – 15.000, så de trenger hjelp av klassekassen. 
 
Vi starter en ny panteinnsamling til våren og få begynne å spare til denne turen. 
 
Klær: 
 
Pass på at elvene har nok skift på plassen sin. 
Ta gjerne en tur innom garderoben for å sjekke om de har det de trenger. 
Ta også en titt på gjenglemtbordet ved SFO, der er det mye gjenglemte klær som ikke er merket. 
 
 
Nye klassekontakter: 
 
Vi trenger 4 nye klassekontakter til 3.trinn. 
 
Disse meldte seg; 
Julie (Tobias) 
Einar (Herman) 
Harald (Sara) 
Iselin (Emil) 
 
Stine (Håkon og Fredrik) har satt seg villig til å ha ansvaret for klassekassen ut barneskolen, hvis 
det ikke er noen innvendinger på det. 
 
 
 


